
UCHWAŁA Nr 7/28/24 
ZARZĄDU POWIATU KOLNEŃSKIEGO 

z dnia 13 sierpnia 2024 r. 

w sprawie informacji z wykonania budżetu Powiatu Kolneńskiego za II kwartał 2024 roku 

Na podstawie art. 32. ust. 2pkt. 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz.U.z 2024 r. 
poz. 107) w związku z art. 37 ust.1 pkt.1 i 2  z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U.z 2023 r. 
poz.1270 z póżn. zm.) Zarząd Powiatu uchwala, co następuje: 

§ 1. Podaje się do publicznej wiadomości informację z wykonania budżetu Powiatu Kolneńskiego za II kwartał 
2024 roku obejmującą okres od początku roku do 30 czerwca 2024 roku, zgodnie z załącznikiem do uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Zarządu Powiatu. 

§ 3. Uchwała wchodzi w zycie z dniem podjęcia i podlega opublikowaniu na stronie Biuletynu Informacji 
Publicznej. 

 

  
Członkowie Zarządu: 

 
 

Tomasz Chojnowski 
 
 
 

Zbigniew Rogowski 
 
 
 

Marcin Zieliński 

Przewodniczący Zarządu 
 
 

Tadeusz Klama 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 49284603-DA22-44B5-A8C9-8253FBFB62B4. Podpisany Strona 1



 
 
 
 
 
 
 

INFORMACJA Z WYKONANIA BUDŻETU ZA II KWARTAŁ 2024 ROKU 
 
1.   Dochody 
 
 

   NAZWA 
 

    PLAN         WYKONANIE 

Dochody ogółem, w tym : 
 

                          70 845 098,58                            35 880 729,77 

Dochody bieżące 
 

                          63 517 291,12                            33 805 563,19 

Dochody majątkowe 
 

                           7 327 807,46                              2 075 166,58 

 
 
 
2.    Wydatki   
 

      NAZWA 
 

        PLAN        WYKONANIE 

Wydatki ogółem, w tym  
 

                           81 979 230,30                            25 414 769,34 

Wydatki bieżące 
 

                           56 763 270,91                            23 725 522,66 

Wydatki majątkowe 
 

                           25 215 959,39                              1 689 246,68 

 
 
 
3.   Nadwyżka /deficyt 

 
  NAZWA 

 
      PLAN     WYKONANIE 

Deficyt/Nadwyżka 
 

- 11 134 131,72 +10 465 960,43 

 
 
4.     Udzielone umorzenia niepodatkowe nalezności budżetowych, o których mowa w art. 60 - nie 
udzielono. 

Załącznik do uchwały Nr 7/28/24

Zarządu Powiatu Kolneńskiego

z dnia 13 sierpnia 2024 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 49284603-DA22-44B5-A8C9-8253FBFB62B4. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR 7/28/24 ZARZĄDU POWIATU KOLNEŃSKIEGO z dnia 13 sierpnia 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Zalacznik 1


